ii..
,,CÂMARA

MUNICIPAL

NISA

í{- ELEIÇÕES
LEGISIATIVAS
10DEMA[tÇO[)£202'í

ELEIÇÃO DA ASSEMBLÉIA DA REPUBLICA
10 DE MARÇO DE 2024

Edital-26/2024

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

DR^ MARIA IDALINA ALVES TRINDADE, Presidente da Câmara Municipal
de Nisa faz público, nos termos e para os efeitos do n.° 4 do artigo 47.° da Lei
n.° 14/79, de 16 de maio, da LEAR- (Lei Eleitoral da Assembléia da Republica),
que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da
Assembléia de Voto da Freguesia de TOLOSA, os seguintes cidadãos:

ASSEMBLÉIA DEVOTO: SEDE DA JUNTA DE FREGUESIA DE TOLOSA

Presidente; susana maria carloto vences -

Vice-Presidente: ilda maria da cruz pires -

Secretário: dina paula peqüito matias heitor -

Escrutinador: sofia margarida afonso capelo -

Escrutinador: flAvia margarida batista mateus-

BI/CC. XXXX4838

BI/CC. XXXX7236

BI/CC. XXXX1060

BI/CC. XXXX2655

BI/CC. XXXX0190

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo
de 2 dias, para o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos
requisitos fixados na lei.

Nisa e Paços do Concelho, 10\de Fevereiro de 2024

A Preà âmara Municipal

rindade